Enchufe de acoplamiento con rosca interior

R412028883

Serie CP1
2024-10-23

* Qn = 3200 I/min
Acoplamientos AVENTICS serie CP1

Los acoplamientos seguros AVENTICS serie CP1 que
utilizan acoplamiento a presion son robustos, seguros y
se adaptan a dos perfiles de conexion diferentes: el perfil
EURO vy el perfil ARO.

Datos técnicos

Sector

Silicona

Orificio D

Orificio G

Tipo de conexion de aire comprimido
Anchura nominal NW

Presién de funcionamiento min.
Presion de funcionamiento max.
Temperatura ambiente min.
Temperatura ambiente max.
Temperatura del medio min.
Temperatura del medio max.
Fluido

Unidad de suministro

Peso por unidad

Material carcasa

Superficie Carcasa

Dimensiones

Visite nuestro sitio web Emerson.com/AVENTICS

Industria

sin silicona

NW 7,2

G 1/4

Enchufe de acoplamiento
7.2 mm

0 bar

35 bar

-20 °C

100 °C

-20 °C

100 °C

Aire comprimido
10 Unidades
0.023 kg

Laton

niquelado
R412028883
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Enchufe de acoplamiento con rosca interior Serie CP1
R412028883 2024-10-23

N° de material  Orificio G A" -

R412028883 | G 1/4 7,2 mm 32 17
RA12028884 | G 38 7.2 mm 32 19
1823373081 | G 1/4 7,8 mm 33 17
1823373082 | G 38 7,8 mm 33 19
RA412028889 | G 1/2 7,8 mm 35 2
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